

# Officiella notiser

## **Regeringsrätten**

Regeringen har utnämnt kammarrättslagmannen i kammarrätten i Stockholm Ulla Wadell att vara regeringsråd.

Vidare har regeringen förordnat kammarrättsassessorerna i kammarrätten i Stockholm Monica Hägg och Ulf Ljungström, kammarrättsassessorerna i kammarrätten i Göteborg Bengt Hasselberg och Elsie Lundqvist samt länsrättsassessorn i länsrätten i Södermanlands län Kerstin Arnmund att inneha långtidsvikariat på tjänster som regeringsrättssekreterare.

Regeringen har också förordnat kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Leif Nyström att inneha ett långtidsvikariat på en tjänst som regeringsrättssekreterare.

## **Kammarrätterna**

Regeringen har utnämnt

dels departementsrådet i finansdepartementet, kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg Jan Francke att vara kammarrättslagman i kammarrätten i Stockholm,

dels departementsrådet i finansdepartementet, kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg Per Anclow att vara kammarrättslagman i kammarrätten i Stockholm,

dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Stockholm Lars Lindquist att vara kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten,

dels hovrättsrådet i hovrätten för Nedre Norrland Rolf Hammar att vara kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning i kammarrätten i Sundsvall,

dels regeringsrättssekreteraren Gunnel Lundkvist att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Stockholm,

dels regeringsrättssekreteraren Curt Berglund att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Stockholm,

dels hovrättsassessorn i hovrätten för Nedre Norrland Hans Eberstein att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Sundsvall,

dels kammarrättsassessorn i kammarrätten i Sundsvall Hans Kareld att vara kammarrättsråd i kammarrätten,

och dels t f kammarrättsrådet i kammarrätten i Jönköping, regeringsrättssekreteraren Gösta Falkelius att vara kammarrättsråd i kammarrätten.

Vidare har regeringen till kammarrättsassessorer förordnat i kammarrätten i Stockholm länsrättsassessorn Åse Matz,

i kammarrätten i Sundsvall kammarrättsfiskalen Hans Olov Hansson,  
i kammarrätten i Jönköping kammarrättsfiskalen Oscar Thurén.

#### **Riksskatteverket**

Regeringen har förordnat

dels tillförordnade taxeringschefen hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län Bo Norrman att tills vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som skattedirektör vid riksskatteverket,

och dels allmänna ombudet i Fe 29 hos riksskatteverket Niclas Virin att tills vidare under den tid skattedirektören vid riksskatteverket Olle Roos är tjänstledig fullgöra de göromål som ankommer på innehavaren av en tjänst som skattedirektör vid riksskatteverket.

#### **Länsstyrelserna**

Regeringen har förordnat

dels byrådirektören hos länsstyrelsen i Gävleborgs län Hans Hellerstedt att tills vidare vara taxeringsdirektör i Fe 25—Fe 28 hos länsstyrelsen,

dels avdelningsdirektören hos länsstyrelsen i Norrbottens län Nils-Erik Ågren att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 25—Fe 28 hos länsstyrelsen,

dels avdelningsdirektören hos länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län Görran Damré att tills vidare under den tid byråchefen hos länsstyrelsen Ingemar Gunnarsson är tjänstledig inneha långtidsvikariat på dennes tjänst som byråchef i Fe 23—Fe 26 hos länsstyrelsen,

dels taxeringsdirektören hos länsstyrelsen i Kronobergs län Bengt Bengtsson att tills vidare vara förste taxeringsintendent i Fe 25—Fe 28 hos länsstyrelsen,

och dels avdelningsdirektören hos riksskatteverket Björn Lindgren att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 23—Fe 26 hos länsstyrelsen i Jönköpings län.

#### **Nya utredningar**

Statsrådet Feldt har förordnat nedanstående personer att ingå i kommittén om förbättrad folkbokföring m m, nämligen f d överdirektören Eric Hallman (ordförande), organisationschef Ove Holmberg, ledamöterna av riksdagen Bengt Kindbom, Elvy Nilsson och Ingegerd Troedsson (ledamöter).

Vidare har statsrådet Feldt förordnat nedanstående personer att ingå i kommittén med uppdrag att göra en översyn av kreditmarknadens struktur, nämligen landshövdingen Nils Hörjel (ordförande), docenten Alf Carling, bankinspektören Stig Danielsson, riksbanksdirektören Erik Karlsson och rättschefen

Kurt Malmgren (ledamöter) samt hovrättsassessorn Anders Nordström (sekreterare).

Statsrådet Hjelm-Wallén har förordnat nedanstående personer att ingå i kommittén med uppdrag att se över skatteutjämningsystemet, nämligen ledamoten av riksdagen Rune Carlstein (ordförande), ledamöterna av riksdagen Roland Brännström, Thure Jadestig, Anita Johansson, Bo Nilsson och Rolf Rämgård, kontoristen Gunnel Bäckström, kommunalrådet Stig Davidsson, Lennart Hedqvist och Nils Yngvesson, landstingsråden Stig Grauers och Olov Lekberg samt personalchefen Kjell-Åke Henstrand (ledamöter).

 FÖRENINGEN AUKTORISERADE REVISORER FÖR	<h1>SKATTEDAGAR</h1> <h2>IREV's Skattedagar 1983</h2>	 SVENSKA REVISOR- SAMFUNDET SRS
<p><i>Göteborg 15 november</i> <i>Malmö 16 november</i> <i>Sundsvall 23 november</i> <i>Stockholm 29—30 november (2 halvdagar)</i> <i>Stockholm 7 december</i></p>		
<p><b>Program:</b> Nyheter på skatteområdet (Danielsson, Fredholm) Rättsfallsgenombgång (Danielsson, Fredholm, Lodin) Företagsbeskattning i omvandling (Grosskopf) Skatter och förutsebarhet (Lodin) Paneldiskussion</p>		
<p><b>Medverkande:</b> Direktör Erik Danielsson, Bankdirektör Ulf Fredholm, Professor Göran Grosskopf, Professor Sven-Olof Lodin</p>		
<p>Dessutom medverkar i Stockholm auktoriserad revisor Bengt Bångstad och skattechef Lars Johanson, i Sundsvall skattechef Folke Lyngman, i Malmö länsrevisor Leif Stille och i Göteborg skattechef Bengt Enslöv.</p>		
<p><i>Utförligt program kan rekvireras från</i></p>		
<p><b>IREV</b> Box 5616, 114 86 Stockholm, telefon 08-23 67 60. <i>Anmälan görs till IREV (Institutet för revisorsutbildning).</i></p>		
<p>Pris 650 kr, som inkluderar utförlig dokumentation, lunch och kaffe. I Stockholm 29—30 november, där lunch ej ingår, är priset 525 kr.</p>		



## Ditt företag. Ditt ansvar. Dina pengar.

Som egenföretagare i Sverige idag ställs du upphörligen inför olika problem och frågeställningar. Det kan gälla företagets ekonomi, juridik, skatter och försäkringar.

Även om du är förutseende och anlitar ekonomisk och juridisk expertis är det mer än viktigt att du, åtminstone ytligt, är insatt i och medveten om vilka följder olika åtgärder innebär.

Det här gäller inte bara den företagare som just etablerar en ny verksamhet utan i lika hög grad den som anpassar ett inarbetat företag till nya förhållanden.

"Ditt företag" heter en översikt och handledning med råd och anvisningar som sammanställts av Föreningsbanken. På ett lättillgängligt sätt ger "Ditt företag" svar på egenföretagarens vanligaste frågeställningar och problem. Som

t ex vilken företagsform man ska välja, företaget och skatterna, vad händer vid ett eventuellt generationsskifte?

### Beställ "Ditt företag" redan idag!

Kupongen skickas till Föreningsbankens Kupongservice, Box 63, 132 01 Saltsjö-Boo

Ja, tack! Sänd mig boken "Ditt företag" och debitera mig 25.— inklusive moms.

Namn \_\_\_\_\_

Adress \_\_\_\_\_

Postnr, postadress \_\_\_\_\_

Föreningsbanken 